MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 102, DE 2 DE OUTUBRO DE 2006

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº

393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar  GISLENE  RUSSO  ANDRETTA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico

Administrativo,  código TC-201.00, classe C, padrão 15, para exercer a função comissionada de

Secretário de Procurador Regional Eleitoral, FC-02, criada pela Lei nº 10.771, de 21 de novembro

de 2003, na Procuradoria Regional da República da 3ª Região - São Paulo.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA

Este texto não substitui o publicado no   DOU  , Brasília, DF,   4 out.   2006.   Seção 2   p.   31

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15672/DOU2_2006_10_04.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2003/L10.771.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2003/L10.771.htm